
Schmeltz Investment ApS

CVR-nr.: 36087722

Islevhusvej 69A st
2700 Brønshøj

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/05/2024

Kim Schmeltz
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Schmeltz Investment ApS
Islevhusvej 69A st
2700 Brønshøj
e-mailadresse: k.toemren@gmail.com
CVR-nr.: 36087722
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter:

Selskabets aktivitet omfatter at eje aktier og anparter, formueforvaltning og anden formuepleje, og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret:

Der har ikke været nogen begivenheder i regnskabsåret, som har haft væsentlig indflydelse resultatet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat på kr. -3.853 er mindre tilfredsstillende.

De samlede aktiver pr. 31. december 2023 udgør kr. 38.444.

Egenkapitalen pr. 31. december 2023 udgør kr. 18.719.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Der er efter 31/12 2023 ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-4.625	-2.160
Bruttoresultat		-4.625	-2.160
Resultat af ordinær primær drift		-4.625	-2.160
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		772	-18.548
Ordinært resultat før skat		-3.853	-20.708
Årets resultat		-3.853	-20.708
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-5.141
Overført resultat		-3.853	-15.567
I alt		-3.853	-20.708

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		37.859	37.087
Finansielle anlægsaktiver i alt		37.859	37.087
Anlægsaktiver i alt		37.859	37.087
Likvide beholdninger		585	1.760
Omsætningsaktiver i alt		585	1.760
AKTIVER I ALT		38.444	38.847

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-21.281	-17.428
Egenkapital i alt		18.719	22.572
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	1.800
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		15.260	14.010
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		465	465
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		19.725	16.275
Gældsforpligtelser i alt		19.725	16.275
PASSIVER I ALT		38.444	38.847

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Som følge af sambeskatning hæfter selskabet solidarisk med sin tilknyttede virksomhed for koncernens skatter.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

1